
 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE :  400 M Haies                CATEGORIE/SEXE :     U18 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

7 0127 MAMA RAMATOU 22/06/2009 BEN 1.06.44 1 

6 0084 SANOU GISÈLE 06/03/2010 BUR 1.09.31 2 

3 0083 DJIBO DJATA   12/04/2009 BUR 1.11.55 3 

4 0026 KONAN LESLIE PROSPERINE NANSEKAID 20/9/2008 CIV 1.15.59 4 

5 0021 GODI AYA ESTHER OLIVE 28/11/2008 CIV 1.17.23 5 
 

 

EPREUVE :  400 M Haies                CATEGORIE/SEXE :     U20 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

5 0094 BADOLO ODETTE  11/11/2006 BUR 1.02.47 1 

6 0095 ILBOUDO CÉLIA  05/06/2007 BUR 1.04.37 2 

8 0132 BOUKARI MANSIYATOU 21/02/2006 BEN 1.05.16 3 

2 0106 KASSIMOU Adidjatou 02/02/2008 TOG 1.05.24 4 

4 0133 AMIDOU ROUKIYATOU 23/05/2007 BEN 1.10.45 5 

3 0059 LAGAHI EMMILIENNE 9/10/2007 CIV 1.15.02 6 

7 0063 DIOMANDE MANBANA HELENE 05/12/2007 CIV 1.26.83 7 
 

 

  

EPREUVE :  400 M Haies                CATEGORIE/SEXE :     U18 HOMMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

3 0073 SAWADOGO IBRAHIM  01/12/2009 BUR 56.85 1 

6 0077 DICKO HAMA   31/12/2008 BUR 58.02 2 

5 0119 AMOUZOU CALEB 26/09/2008 BEN 58.73 3 

7 0008 DEADA ZIEBONON IGOR 20/12/2009 CIV 1.01.44 4 

4 0009 YOUAN BI TRAYE AMOS 03/11/2009 CIV 1.01.69 5 
 

 

 

 

  

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE :  400 M Haies              CATEGORIE/SEXE :     U20 HOMMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

4 0088 BERTHÉ ALI  14/04/2007 BUR 53.51 1 

5 0041 ADJA AKANDJRO ULRICH 01/01/2007 CIV 55.72 2 

6 0122 CHABI ALASSANE TOURE 04/04/2007 BEN 57.82 3 

7 0040 OSE JOSIAS 01/01/2007 CIV 58.06 4 
 

EPREUVE :  100 M                                +00                CATEGORIE/SEXE :     U18 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

4 0018 BOGUI AUDE MARIE JOSEPH 15/03/2008 CIV 12.21 1 

3 0081 ZONGO ZALISSA   05/01/2009 BUR 12.68 2 

5 0080 NASSOURI OCÉANE  10/01/2009 BUR 12.87 3 

2 0019 NIAMIEN BOSSON GRECY HILLARY 17/04/2009 CIV 13.17 4 

6 0123 ISSIAKOU IKIMATH 14/12/2009 BEN 13.28 5 
 

EPREUVE :  100 M             -0.4  CATEGORIE/SEXE :     U20 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

4 0051 DJEHI LOU YONAN CHANTAL 09/01/2006 CIV 11.80 1 

8 0092 ZONGO AWA  08/03/2006 BUR 12.08 2 

6 0052 KLAH DAWA ANGE ELLA 08/09/2007 CIV 12.15 3 

9 0111 NABIOU - ANKOU Pré 12/31/2007 TOG 12.39 4 

10 0142 AISHA IBRAHIM 15/01/2007 GHA 12.40 5 

1 0110 EKLOU Akou 28/06/2006 TOG 12.55 6 

5 0141 FAUSTINA AKOMEAH BAAFI 23/12/2007 GHA 12.93 7 

2 0095 ILBOUDO CÉLIA  05/06/2007 BUR 12.96 8 

3 0128 SAMB MIRABELLE 02/07/2007 BEN 13.19 9 

7 0129 BOUKARI HOUMOU 09/12/2007 BEN 13.37 10 

 

 

 

 

 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

  

  

EPREUVE :  100 M                                                   - 0.6                                CATEGORIE/SEXE :     U18 HOMMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

5 0073 SAWADOGO IBRAHIM  01/12/2009 BUR 11.27 1 

6 0001 KASSI ELIEL TRYPHENE 02/08/2009 CIV 11.31 2 

8 0116 KISSAGUI IBRAHIM 01/01/2009 BEN 11.51 3 

1 0115 ASSOUMA SALOU ALIOU 23/06/2008 BEN 11.60 4 

7 0101 TCHAYE Emmanuel 15/05/2009 TOG 11.73 5 

3 0100 HODO DABLA Yaovi Ezechiel 26/01/2008 TOG 11.73 6 

4 0002 DATAGNAN FRANCIS 01/01/2008 CIV 11.79 7 

2 0074 SANOU ALASSANE  09/02/2008 BUR 11.94 8 
 
 

 

 

 

 

EPREUVE :  100 M                                      -0.3                                                CATEGORIE/SEXE :     U20 HOMMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

4 0033 YAPI DONALD CLOVIS 05/05/2006 CIV 10.86 1 

9 0137 ALEX APPIAH BOATENG 11/11/2008 GHA 10.91 2 

7 0120 ALOPRI AKIM 26/03/2006 BEN 11.02 3 

6 0034 KANGOUTE BOURAHIMAN 01/01/2006 CIV 11.10 4 

5 0136 ISAAC BENIAKO 24/11/2008 GHA 11.15 5 

8 0087 NIGNAN RAHIM  12/10/2006 BUR 11.40 6 

2 0096 SENY ARSÈNE  31/12/2008 BUR 11.42 7 

3 0102 AMETODJI Hilaire 03/06/2006 TOG 11.48 8 

1 0103 AMETEPE Medard 08/06/2006 TOG 11.84 9 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE :  800 M                  CATEGORIE/SEXE :     U18 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

6 0125 SONON RUFINE 31/01/2010 BEN 2.14.66 1 

3 0107 KPATCHA Yvette 12/31/2009 TOG 2.16.11 2 

7 0145 LATIFA HARUNA 26/06/2008 GHA 2.17.42 3 

5 0023 SIALOU SYMPATHIE DE MERVEILLE 29/07/2008 CIV 2.43.95 4 

4 0022 YAO YAWA ARMELLE 16/08/2008 CIV 2.44.64 5 
 

 

 

EPREUVE :  800 M                 CATEGORIE/SEXE :     U18 HOMMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

3 0118 AKPA DANIEL 01/01/2008 BEN 2.03.08 1 

1 0005 KOUAKOU KOUAME FULGENCE 12/11/2010 CIV 2.06.14 2 

2 0006 KONE LAMINE 22/12/2009 CIV 2.06.95 3 

4 0119 AMOUZOU CALEB 26/09/2008 BEN 2.16.70 4 
 

 

 

EPREUVE : POIDS                               CATEGORIE/SEXE :U18 DAMES 

O
R

D
R

E 

DOSS NOM ET PRENOMS DATE DE NAISSANCE PAYS/COUNT 

ESSAIS 
M  

ESSAI 

N
O

U
V

EL
 

O
R

D
R

E ESSAIS 
M 

PERF R
A

N
G

 

E1 E2 E3 E4 E5 E6 
 

0081 ZONGO ZALISSA  05/01/2009 BUR 6.85 7.67 8.88 8.88 4 - - - 8.88 1 
 

0027 DIASSO AICHA OCÉANE 05/02/2009 CIV 7.76 7.53 6.66 7.76 3 - - - 7.76 2 

 0032 FOFANA SALIMATA 01-01-2008 
CIV 6.59 7.58 6.43 7.58 2 7.61 7.50 7.48 7.61 3 

 0126 HOUEHO FIDÉLIA 26/02/2009 
BEN 6.12 6.58 6.30 6.58 1 - - - 6.58 4 

 

 

 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE : POIDS                                        CATEGORIE/SEXE :U20 DAMES 
O

R
D

R
E 

DOSS NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 

ESSAIS 
M  

ESSAI 

N
O

U
V

EL
 

O
R

D
R

E ESSAIS 
M 

PERF R
A

N
G

 

E1 E2 E3 E4 E5 E6 

 0092 ZONGO AWA  08/03/2006 BUR 7.74 7.62 7.46 7.74 1 - - - 7.74 1 

 0064 DJAHA AHOU  REBECCA 06-02-2007 CIV 6.82 7.60 7.50 7.60 2 7.40 6.90 7.32 7.60 2 

 0132 BOUKARI MANSIYATOU 21/02/2006 BEN 6.22 7.23 6.95 7.23 3 X 6.33 6.51 7.23 3 

 0133 AMIDOU ROUKIYATOU 23/05/2007 BEN 5.86 6.62 6.84 6.84 4 5.26 6.01 6.62 6.84 4 

 
0065 

LOUHO VANON 
KREHOURY LOISE 

02/11/2006 
CIV 

6.04 6.31 6.26 6.31 5 5.75 6.01 5.88 6.31 5 

 

 

EPREUVE : POIDS                                                    CATEGORIE/SEXE :U18 HOMMES 

O
R

D

R
E DOSS NOM ET PRENOMS 

DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 

ESSAIS 
M  

ESSAI N
O

U

V
EL

 

O
R

D

R
E 

ESSAIS 
M 

PERF R
A

N

G
 

E1 E2 E3 E4 E5 E6 

 0116 KISSAGUI IBRAHIM 
01/01/2009 

BEN 9.54 10.04 11.70 11.70 4 10.32 9.56 10.65 11.70 1 

 0016 N'GUESSAN KOUADIO JÉRÔME  01. 10. 2009 CIV 9.35 9.72 11.60 11.60 3 10.16 9.90 8.90 11.60 2 

 0015 DIOMANDE SINGO ALFRED 15-08-2009 CIV 9.80 9.51 9.39 9.80 2 X 10.64 9.41 10.64 3 

 0079 SINON IDRISSA  20/07/2008 BUR 8.80 8.24 8.22 8.80 1 - - - 8.80 4 

 

 

EPREUVE : POIDS                                             CATEGORIE/SEXE :U20 HOMMES 

O
R

D
R

E 

DOSS NOM ET PRENOMS DATE DE NAISSANCE PAYS/COUNT 

ESSAIS 
M  

ESSAI 

N
O

U
V

E

L 

O
R

D
R

E ESSAIS 
M 

PERF R
A

N
G

 

E1 E2 E3 E4 E5 E6 

 0105 AKAKPO Caleb Aristide 31/08/2007 TOG 11.14 11.87 13.30 13.30 5 12.84 13.34 1325 13.34 1 

 0045 ALLIALI KOUADIO AQUILAS 26-12-2006 CIV 11.30 12.70 12.62 12.70 4 X 10.13 12.48 12.70 2 

 0046 GUESSO N’GUESSAN JEAN 16/10/2006 CIV 10.88 11.66 11.17 11.66 3 11.65 10.88 8.45 11.66 3 

 0120 ALOPRI AKIM 26/03/2006 BEN 9.53 9.62 10.28 10.28 2 10.46 10.01 11.00 11.00 4 

 0091 ZONGO NATHANAËL  05/08/2007 BUR 9.44 9.54 9.58 9.58 1 9.27 9.12 9.62 9.62 5 

 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE : LONGUEUR         CATEGORIE/SEXE :U18 DAMES 
O

R
D

R
E DOSS NOM ET PRENOMS 

DATE DE 
NAISSANCE PAYS/COUNT 

ESSAIS M  
ESSAI N

O
U

V
EL

 

O
R

D
R

E ESSAIS M 
PERF V

EN T 

R
A

N

G
 

E1 E2 E3 E4 E5 E6  
0085 BOUDA SANDRINE  21/11/2009 BUR 4.71 5.56 5.74 5.74 1 5.26 4.82 4.70 5.74  1  
0126 HOUEHO FIDÉLIA 26/02/2009 BEN 5.15 5.21 X 5.21 3 X 5.32 5.21 5.32  2 

 0081 ZONGO ZALISSA  05/01/2009 BUR 5.31 5.16 5.04 5.31 2 5.28 X 5.21 5.31  3 

 0123 ISSIAKOU IKIMATH 14/12/2009 BEN 4.80 X X 4.80 4 4.34 4.51 4.79 4.80  4 

 0027 DIASSO AICHA OCÉANE 05/02/2009 CIV 4.55 X 4.67 4.67 5 4.58 4.47 4.20 4.67  5 

 0109 SANOUSSI Yemima 28/04/2008 TOG 4.12 4.19 4.30 4.19 6 4.14 4.37 X 4.37  6 

 0028 TRAORE AWA 17/10/2010 CIV X X 3.75 3.75 7 3.47 3.76 4.34 4.34  7 

 

EPREUVE : LONGUEUR         CATEGORIE/SEXE :U20 DAMES 

O
R

D
R

E DOSS NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 
ESSAIS M  

ESSAI N
O

U
V

EL
 

O
R

D
R

E ESSAIS M 
PERF V

EN
T 

R
A

N
G

 

E1 E2 E3 E4 E5 E6  
0092 ZONGO AWA  08/03/2006 BUR 4.93 5.04 5.54 5.54 1 5.56 5.53 4.94 5.56  1 

 
0112 KOZI Moufida 11/12/2006 TOG 5.12 5.09 4.97 5.12 2 5.18 4.84 4.84 5.18  2 

 
0111 NABIOU - ANKOU Pré 31/12/2007 TOG 4.89 4.60 5.12 5.12 3 4.88 4.93 X 5.12  3 

 
0129 BOUKARY HOUMOU 09/12/2007 BEN 4.90 4.92 4.90 4.90 5 5.05 4.97 4.57 5.05  4 

 0060 BOUABRE GRACE EUNICE 12/05/2006 CIV X 4.91 4.77 4.91 4 X 453 4.68 4.91  5 

 0093 MILLOGO LATIFATOU  02/03/2006 BUR 4.87 X X 4.87 6 X X 4.76 4.87  6 

 0061 TAGNON MATI MYRIAM 30-12-2008 CIV 4.50 4.63 4.64 4.64 7 X 4.72 4.07 4.72  7 

 

EPREUVE : LONGUEUR           CATEGORIE/SEXE :U18 HOMMES 

O
R

DR
E 

DOSS NOM ET PRENOMS DATE DE NAISSANCE PAYS/COUNT 
ESSAIS M  

ESSAI 

N
O

U
VE L O
R

DR
E ESSAIS M 

PERF VE
N T RA N
G 

E1 E2 E3 E4 E5 E6  
0078 SAWADOGO ALAN  09/05/2008 BUR 6.85 6.86 6.60 6.86 8 - - X 6.85  1  
0100 HODO DABLA Yaovi Ezechiel 26/01/2008 TOG 6.37 5.95 6.00 6.37 7 5.56 6.19 X 6.37  2  
0073 SAWADOGO IBRAHIM  01/12/2009 BUR 6.16 6.31 6.30 6.31 6 - X 6.17 6.31  3 

 0010 KOUAME ULRICH TRESOR 19-03-2008 CIV 6.31 5.65 6.10 6.31 5 6.31 X X 6.31  4 

 0115 ASSOUMA SALOU ALIOU 23/06/2008 BEN X 5.50 6.24 6.24 4 5.89 5.92 6.10 6.24  5 

 0011 SEBON IDEH OLEH PARFAIT 03/01/2008 CIV X 6.00 6.15 6.15 3 5.97 6.06 5.95 6.15  6 

 0118 AKPA DANIEL 01/01/2008 BEN 5.50 5.45 5.83 5.83 2 6.06 5.61 - 6.06  7 

 0101 TCHAYE Emmanuel 15/05/2009 TOG 5.53 X 5.76 5.76 1 5.94 X X 5.94  8 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE : LONGUEUR             CATEGORIE/SEXE :U20 HOMMES 
O

R
D

R

E DOSS NOM ET PRENOMS DATE DE NAISSANCE PAYS/COUNT 

ESSAIS M  
ESSAI N

O
U

V

EL
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E 

ESSAIS M 
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EN
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R
A

N
G

 

E1 E2 E3 E4 E5 E6 
 

0089 ZELA DAVID  09/07/2006 BUR 6.72 6.55 6.81 6.81 6 - - 6.82 6.82  1 
 

0042 N’ GUESSAN KOUAMÉ CHRIST ROY 07-07-2007 CIV 6.46 6.45 6.48 6.48 4 6.64 6.50 X 6.64  2 
 

0102 AMETODJI Hilaire 03/06/2006 TOG 6.15 6.17 6.56 6.56 5 4.56 5.63 6.17 6.56  3 
 

0087 NIGNAN RAHIM  12/10/2006 BUR 6.09 5.97 6.28 6.28 3 6.24 6.41 6.22 6.41  4 

 0043 KOUASSI KOUAKOU JEAN MAGNY 21//11/2006 CIV X X 5.95 5.95 2 6.05 6.15 6.31 6.31  5 

 0103 AMETEPE Medard 08/06/2006 TOG 5.70 5.90 5.74 590 1 5.56 X - 5.90  6 

 

 

EPREUVE : SAUT EN HAUTEUR          CATEGORIE/SEXE : U18 HOMMES 
-  

POS DOSSARD NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 

 

HAUTEURS PERF RANG 

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73   

 0078 SAWADOGO ALAN  09/05/2008 BUR -   -   -   -   0   0   -   -     

 0079 SINON IDRISSA  20/07/2008 BUR -   -   -   -   0   X 0  0   -     

 0014 
OUEDRAOGO HASMIR 
BEN R. 

27/03/2008 
CIV -   -   -   0   X 0  0   0   -     

 0013 
TRAORE MEKARAMOKO 
CHEICK 

06-04-2009 
CIV -   -   -   0   0   0   0   -     

 

 

POS DOSSARD NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 

 

HAUTEURS PERF RANG 

1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91   

 0078 SAWADOGO ALAN  09/05/2008 BUR 0   X 0  0   -   X X X          1.81 1 

 0014 
OUEDRAOGO HASMIR 
BEN R. 

27/03/2008 
CIV 0   0   X X X                1.79 2 

 0079 SINON IDRISSA  20/07/2008 BUR 0   X X X                   1.76 3 

 0013 
TRAORE 
MEKARAMOKO CHEICK 

06-04-2009 
CIV X 0  X X X                   1.76 4 

 

 

 

 

 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE : SAUT EN HAUTEUR         CATEGORIE/SEXE : U20 HOMMES 
 

POS DOSSARD NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 

 

HAUTEURS PERF RANG 

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73   

 0090 SANOKHO ALI  31/12/2006 BUR -   -   -   -   0   0   0   X 0  1.73 1 

 0044 
TOURE MOUHAMED AL-
BACHIROU 

18-09-2006 
CIV 

-   -   -   -   X X 0 0   0   X X X 1.70 2 

 0066 ADOU WILFRIED SAMUEL 28/02/2007 CIV -   -   -   -   X X X          NM - 

 
 

POS DOSSARD NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 

 

HAUTEURS PERF RANG 

1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91   

 0090 SANOKHO ALI  31/12/2006 BUR -   -   X X X                  

 0044 
TOURE MOUHAMED AL-
BACHIROU 

18-09-2006 
CIV 

                          

 0066 ADOU WILFRIED SAMUEL 28/02/2007 CIV                           

 
 

EPREUVE :  400 M                 CATEGORIE/SEXE :     U18 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

6 0081 ZONGO ZALISSA  05/01/2009 BUR 58.03 1 

4 0082 NIKIÉMA FATOUMATA  28/05/2008 BUR 58.79 2 

5 0020 FOFANA FATOUMATA 22/11/2009 CIV 1.01.90 3 

7 0021 GODI AYA ESTHER OLIVE 28/11/2008 CIV 1.05.79 4 
 

EPREUVE :  400 M                 CATEGORIE/SEXE :     U20 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

5 0053 N’ GUESSAN AMENAN FLORA 11/7/2007 CIV 55.89 1 

4 0094 BADOLO ODETTE  11/11/2006 BUR 57.04 2 

1 0143 PORTIA NKRUMAH 16/06/2007 GHA 57.08 3 

8 0130 AYI GODNESS 31/07/2006 BEN 57.14 4 

7 0144 ESTHER MANU 05/05/2008 GHA 59.07 5 

3 0112 KOZI Moufida 11/12/2006 TOG 59.33 6 

2 0054 MAHO CHRISTELLE 27/05/2007 CIV 1.04.77 7 

6 0128 SAMB MIRABELLE 02/07/2007 BEN - - 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 
 

EPREUVE :  400 M              CATEGORIE/SEXE :     U18 HOMMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

5 0118 AKPA DANIEL 01/01/2008 BEN 49.23 1 

7 0073 SAWADOGO IBRAHIM   01/12/2009 BUR 51.18 2 

3 0077 DICKO HAMA   31/12/2008 BUR 51.37 3 

6 0003 DJETTO VREROU KEVIN 17/11/2008 CIV 54.67 4 

4 0004 KOUADIO KOUADIO CÉSAR 01/01/2010 CIV 56.71 5 
 

 

EPREUVE :  400 M                 CATEGORIE/SEXE :     U20 HOMMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

5 0139 GODFRED OPOKU 04/05/2007 GHA 47.34 1 

7 0138 PHILIP ODJER TETTEY 09/07/2008 GHA 47.58 2 

3 0088 BERTHÉ ALI  14/04/2007 BUR 48.90 3 

4 0035 ZIGO GRAGNON HORTINEL JOEL 15/03/2006 CIV 53.48 4 

6 0036 ANUMATA ANTHONY 15/07/2006 CIV 53.65 5 
 

 

EPREUVE :  1 500 M                 CATEGORIE/SEXE :     U18 DAMES 

 Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

4 0125 SONON RUFINE 31/01/2010 BEN 4.47.23 1 

1 0107 KPATCHA Yvette 12/31/2009 TOG 4.47.67 2 

2 0023 SIALOU SYMPATHIE DE MERVEILLE 29/07/2008 CIV 5.50.33 3 

3 0022 YAO YAWA ARMELLE 16/08/2008 CIV 6.27.27 4 
     

 

EPREUVE :  1 500 M                 CATEGORIE/SEXE :     U20 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

1 0113 DJANGUENA Eyaka 31/12/2007 TOG 4.44.95 1 

4 0131 AYIZONOU ELISABETH 01/02/2006 BEN 4.49.43 2 

2       0055 GONDO BLIMY OLIVIA 12/11/2007 CIV 5.24.05 3 

3 0056 BIO KOSSIA ELLA 14/10/2007 CIV 5.45.10 4 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

 

                        EPREUVE : 1500m        CATEGORIE/SEXE :     U18 HOMMES 

 Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

1 0006 KONE LAMINE 22/12/2009 CIV 4.23.20 1 

2 0005 KOUAKOU KOUAME FULGENCE 12/11/2010 CIV 4.44.50 2 

3 0118 AKPA DANIEL 01/01/2008 BEN 5.39.20 3 
 

 

EPREUVE :  1500 M                 CATEGORIE/SEXE :     U20 HOMMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

2 0104 TOTOGOUM’BA Alexendre 22/04/2007 TOG 4.09.34 1 

5 0122 CHABI ALASSANE TOURE 04/04/2007 BEN 4.21.73 2 

4 0038 KOUADIO KOFFI ELYSÉ 27/10/2006 CIV 4.27.49 3 

3       0037 DIBY THANAU YAO AUGUSTIN 23/06/2006 CIV 4.35.62 4 

1 0088 BERTHÉ ALI  14/04/2007 BUR DNS 5 

 

EPREUVE :  200 M          S1  -0.2    CATEGORIE/SEXE :     U20 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang  

6 0052 KLAH DAWA ANGE ELLA 08/09/2007 CIV 24.38 1 Q 

5 0142 AISHA IBRAHIM 15/01/2007 GHA 24.59 2 Q 

7 0110 EKLOU Akou 28/06/2006 TOG 25.15 3 Q 

4 0128 SAMB MIRABELLE 02/07/2007 BEN 27.14 4  
 

 

 

 

.  

START LIST / CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP 

EPREUVE :  200 M          S2  - 0.2   CATEGORIE/SEXE :     U20 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang  

5 0051 DJEHI LOU YONAN CHANTAL 09/01/2006 CIV 23.96 1 Q 

3 0092 ZONGO AWA  08/03/2006 BUR 24.97 2 Q 

7 0111 NABIOU - ANKOU Pré 31/12/2006 TOG 25.54 3 Q 

6 0130 AYI GODNESS 31/07/2006 BEN 25.97 4 q 

4 0141 FAUSTINA AKOMEAH BAAFI 23/12/2007 GHA 26.49 5 q 
 
 
 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 
 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang  

5 0051 DJEHI LOU YONAN CHANTAL 09/01/2006 CIV 23.96  Q 

 0052 KLAH DAWA ANGE ELLA 08/09/2007 CIV 24.38  Q 

 0142 AISHA IBRAHIM 15/01/2007 GHA 24.59  Q 

3 0092 ZONGO AWA  08/03/2006 BUR 24.97  Q 

 0110 EKLOU Akou 28/06/2006 TOG 25.15  Q 

7 0111 NABIOU - ANKOU Pré 31/12/2006 TOG 25.54  Q 

6 0130 AYI GODNESS 31/07/2006 BEN 25.97  q 

4 0141 FAUSTINA AKOMEAH BAAFI 23/12/2007 GHA 26.49  Q 

 0128 SAMB MIRABELLE 02/07/2007 BEN 27.14   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE :  100 M Haies        - 0.4       CATEGORIE/SEXE :     U18 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

1 0081 ZONGO ZALISSA   05/01/2009 BUR 15.69 1 

2 0083 DJIBO DJATA   12/04/2009 BUR 16.06 2 

5 0126 HOUEHO FIDÉLIA  26/02/2009 BEN 16.43 3 

6 0127 MAMA RAMATOU 22/06/2009 BEN 16.71 4 

4 0025 KAMAGATE MAEVA 21/07/2009 CIV 18.93 5 

3 0024 YOBOUET EMERODE AYA ORNELA 04/04/2008 CIV 21.70 6 
 

 EPREUVE :  100 M Haies           -0.5   CATEGORIE/SEXE :     U20 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

7 0095 ILBOUDO CÉLIA  05/06/2007 BUR 15.82 1 

3 0093 MILLOGO LATIFATOU  02/03/2006 BUR 16.18 2 

5 0132 BOUKARI MANSIYATOU 21/02/2006 BEN 17.67 3 

6 0059 LAGAHI EMMILIENNE 9/10/2007 CIV 17.68 4 

4 0058 KOUAO MARIE COLOMBE 30/01/2006 CIV DQ (16.7) - 

 

EPREUVE :  110 M Haies                             -0.9                                                        CATEGORIE/SEXE :     U18 HOMMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

6 0076 TRAORÉ A. RACHID   31/12/2009 BUR 14.94 1 

4 0073 SAWADOGO IBRAHIM  01/12/2009 BUR 16.05 2 

7 0008 DEADA ZIEBONON IGOR 20/12/2009 CIV 17.22 3 

5 0119 AMOUZOU CALEB 26/09/2008 BEN 23.49 4 

3 0004 KOUADIO KOUADIO CÉSAR 01/01/2010 CIV DNS - 
 

EPREUVE :  110 M Haies          -1.1     CATEGORIE/SEXE :     U20 HOMMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

6 0088 BERTHÉ ALI  14/04/2007 BUR 15.06 1 

5 0041 ADJA AKANDJRO ULRICH 01/01/2007 CIV 15.22 2 

4 0040 OSE JOSIAS 01/01/2007 CIV 15.63 3 

3 0087 NIGNAN RAHIM  12/10/2006 BUR DNS - 
 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

 

EPREUVE : SAUT EN HAUTEUR           CATEGORIE/SEXE : U18 DAMES 
 

POS DOSSARD NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 

 

HAUTEURS PERF RANG 

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50   

 0126 HOUEHO FIDÉLIA  26/02/2009 BEN 0   0   0   0   0   X 0  X X X    1.40 1 

 0083 DJIBO DJATA  12/04/2009 BUR -   -   0   0   0   X X X       1.35 2ex 

 
0031 

KAMENAN YA MARIE 
NOELLE 

25-07-2009 
CIV 

0   0   0   0   0   X X X       1.35 2ex 

 0127 MAMA RAMATOU 22/06/2009 BEN 0   0   0   0   X X X          1.30 4 

 0020 FOFANA FATOUMATA 22/11/2009 CIV 0   0   0   X 0  X X X          1.30 5 

 

 

EPREUVE : SAUT EN HAUTEUR         CATEGORIE/SEXE : U20 DAMES 
 

POS DOSSARD NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 

 

HAUTEURS PERF RANG 

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50   

 0094 BADOLO ODETTE  11/11/2006 BUR -   -   0   0   X 0  X         1.35 1 

 0063 
DIOMANDE MANBANA 
HELENE 

05/12/2007 
CIV 

-   -   0   X 0  X X X          1.30 2 

 0132 BOUKARI MANSIYATOU 21/02/2006 BEN X0 0  0   0   X 0  X X X          1.30 3 

 0062 
EWAGNIGNON TANAN 
MELISSA 

29-12-2007 CIV 
X X X                      NM - 

 0096 BARRO ANNA  08/10/2006 BUR                         DNS - 

 

EPREUVE : DISQUE                                     CATEGORIE/SEXE :U20 DAMES 

O
R

D
R

E DOSS NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 

ESSAIS M  
ESSAI N

O
U

V

EL
 

O
R

D
R

E 

ESSAIS M 
PERF R

A
N

G
 

E1 E2 E3 E4 E5 E6 
 

0064 DJAHA AHOU  REBECCA 06-02-2007 CIV 18.97 21.27 20.56 21.27 4 X 18.59 20.70 21.27 1 
 

0132 BOUKARI MANSIYATOU 21/02/2006 BEN 13.05 X 16.58 16.58 3 17.53 14.36 X 17.53 2 

 0065 
LOUHO VANON KREHOURY 
LOISE 

02/11/2006 
CIV 14.88 15.35 15.40 15.95 2 X X 16.37 16.37 3 

 0133 AMIDOU ROUKIATOU 23/05/2007 BEN X 13 .60 14.53 14.53 1 14.74 X 15.02 15.02 4 

 0096 BARRO ANNA  08/10/2006 BUR         DNS - 

 

 

 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE : DISQUE                                                   CATEGORIE/SEXE :U18 HOMMES 
O

R
D

R
E DOSS NOM ET PRENOMS 

DATE DE 
NAISSANCE PAYS/COUNT 

ESSAIS M  
ESSAI N

O
U

V
EL

 

O
R

D
R

E 

ESSAIS M 
PERF R

A
N

G
 

E1 E2 E3 E4 E5 E6 
 

0135 AYIM KWEKU 02/07/2008 GHA 29.92 33.30 39.03 39.03 4 X 36.75 X 39.03 1 
 

0016 
N'GUESSAN KOUADIO 
JÉRÔME  

01. 10. 2009 
CIV 

X 23.10 30.71 30.71 2 28.40 31.90 25.73 31.90 2 

 
0079 SINON IDRISSA 20/07/2008 BUR 22.90 24.55 31.04 31.04 3 X 21.48 29.47 31.04 3 

 0017 KONAN N’DA KOUAKOU 
LANDRY 

30/11/2009 CIV 16.94 19.00 19.26 19.26 1 X X 18.80 19.26 4 

 

 

 

 

 

EPREUVE : DISQUE                                           CATEGORIE/SEXE :U20 HOMMES 

O
R

D
R

E 

DOSS NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 

ESSAIS 
M  

ESSAI 

N
O

U
V

EL
 

O
R

D
R

E ESSAIS 
M 

PERF R
A

N
G

 

E1 E2 E3 E4 E5 E6 

 
0091 ZONGO NATHANAËL  05/08/2007 BUR X X 31.25 31.25 3 X 31.70 X 31.70 1 

 
0049 ZOUGRANA LEROUX DANIEL  06/11/2007 CIV X 23.26 22.06 23.26 1 29.87 28.48 27.22 29.87 2 

 

0050 
BROU TANOH KABRAN 
FRANCIS 

03/11/2006 
CIV 

27.25 X 22.32 27.25 2 24.50 21.47 20.13 27.25 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE :  4X100 M               CATEGORIE/SEXE :   U20 DAMES 

COULOIR DOSSARD NOM ET PRÉNOMS DATE NAISSANCE PAYS/COUNT PERFS. RANG 

6 
0051 
0052 
0060 

DJEHI LOU YONAN CHANTAL 09/01/2006 

CIV 47.15 1 
KLAH DAWA ANGE ELLA 08/09/2007 
KOUAKOU AYA FLORENCE 05/01/2007 
BOUABRE GRACE EUNICE 12/05/2006 

5 

0110 
0111 
0112 
0106 

EKLOU Akou 28/06/2006 

TOG 48.06 2 
NABIOU - ANKOU Pré 12/31/2007 

KOZI Moufida 11/12/2006 

KASSIMOU Adidjatou 02/02/2008 

4 

0095 

0093 

0092 

0094 

ILBOUDO CÉLIA 05/06/2007 

BUR 48.29 3 
MILLOGO LATIFATOU 02/03/2006 

ZONGO AWA 08/03/2006 

BADOLO ODETTE 11/11/2006 

8 

0144 
0142 
0143 
0141 

ESTHER MANU 05/05/2008 

GHA 48.60 4 
AISHA IBRAHIM 15/01/2007 
PORTIA NKRUMAH 16/06/2007 
FAUSTINA AKOMEAH BAAFI 23/12/2007 

7 

0132 
0128 
0129 
0130 
0133 

BARRO ANNA 08/10/2006 

BEN 50.38 5 

SAMB MIRABELLE  02/07/2007 

BOUKARI HOUMOU 09/12/2007 

AYI GODNESS 31/07/2006 

AMIDOU ROUKIYATOU 23/07/2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE :  4X100 M               CATEGORIE/SEXE :   U20 HOMMES 

COULOIR DOSSARD NOM ET PRÉNOMS DATE NAISSANCE CLUBS PERFS. RANG 

5 

0033 
0034 
0036 
0041 

YAPI DONALD CLOVIS 5-5-2006 

CIV 41.81 1 

KANGOUTE BOURAHIMAN 01/01/2006 
ANUMATA ANTHONY 15-07-2006 
ATSE JEAN EUDES 18-08-2007 
ADJA AKANDJRO ULRICH 01/01/2007 

8 

0138 
0137 
0136 

       0139 

PHILIP ODJER TETTEY 09/07/2008 

GHA 42.04 2 

ALEX APPIAH BOATENG 11/11/2008 
ISAAC BENIAKO 24/11/2008 
GODFRED OPOKU 04/05/2007 

  

4 

0096 

0088 

0087 

0089 

0090 

SENY ARSÈNE 09/07/2006 

BUR 44.71 3 
BERTHÉ ALI 14/04/2007 

NIGNAN RAHIM 09/07/2006 

ZELA DAVID 09/07/2006 

6 

0104 SANOKHO ALI 31/12/2006 

TOG DQ (24.7) - 
0103 AMETEPE Medard 08/06/2006 

0102 AMETODJI Hilaire 03/06/2006 

0105 AKAKPO Caleb Aristide 31/08/2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

 

EPREUVE :  200 M            - 0.4   CATEGORIE/SEXE :     U18 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

5 0018 BOGUI AUDE MARIE JOSEPH 15/03/2008 CIV 24.29 1 

3 0081 ZONGO ZALISSA  05/01/2009 BUR 25.68 2 

6 0019 NIAMIEN BOSSON GRECY HILLARY 17/04/2009 CIV 26.68 3 

4 0082 NIKIÉMA FATOUMATA  28/05/2008 BUR 26.81 4 

7 0123 ISSIAKOU IKIMATH 14/12/2009 BEN 27.89 5 

2 0126 HOUEHO FIDÉLIA  26/02/2009 BEN 28.46 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

EPREUVE :  200 M          FINALE   +0.3 CATEGORIE/SEXE :     U20 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

4 0051 DJEHI LOU YONAN CHANTAL 09/01/2006 CIV 24.07 1 

5 0052 KLAH DAWA ANGE ELLA 08/09/2007 CIV 24.45 2 

6 0092 ZONGO AWA  08/03/2006 BUR 24.81 3 

3 0142 AISHA IBRAHIM 15/01/2007 GHA 25.05 4 

7 0110 EKLOU Akou 28/06/2006 TOG 25.05 5 

8 0111 NABIOU - ANKOU Pré 31/12/2006 TOG 25.62 6 

1 0130 AYI GODNESS 31/07/2006 BEN 25.71 7 

2 0140 FAUSTINA AKOMEAH BAAFI 23/12/2007 GHA 26.64 8 
 

 

 

EPREUVE :  200 M           FINALE  +0.7   CATEGORIE/SEXE :     U18 HOMMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

2 0073 SAWADOGO IBRAHIM  01/12/2009 BUR 22.97 1 

5 0116 KISSAGUI IBRAHIM 01/01/2009 BEN 23.28 2 

6 0001 KASSI ELIEL TRYPHENE 02/08/2009 CIV 23.47 3 

3 0115 ASSOUMA SALOU ALIOU 23/06/2008 BEN 23.57 4 

7 0074 SANOU ALASSANE  09/02/2008 BUR 23.78 5 

4 0002 DATAGNAN FRANCIS 01/01/2008 CIV 23.87 6 
 
 
 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE :  200 M         FINALE     -0.1  CATEGORIE/SEXE :     U20 HOMMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

7 0033 YAPI DONALD CLOVIS 05/05/2006 CIV 21.79 1 

6 0137 ALEX APPIAH BOATENG 11/11/2008 GHA 21.79 2 

3 0034 KANGOUTE BOURAHIMAN 01/01/2006 CIV 22.43 3 

2 0136 ISAAC BENIAKO 24/11/2008 GHA 22.50 4 

8 0120 ALOPRI AKIM 26/03/2006 BEN 22.93 5 

1 0096 SENY ARSÈNE KOKA 31/12/2008 BUR 23.08 6 

5 0102 AMETODJI Hilaire 03/06/2006 TOG 23.17 7 

4 0103 AMETEPE Medard 08/06/2006 TOG 23.73 8 
 

 

. EPREUVE :  5000 M               CATEGORIE/SEXE :     U20 DAMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

1 0113 DJANGUENA Eyaka 31/12/2007 TOG 19.21.81 1 

4 0131 AYIZONOU ELISABETH 01/02/2006 BEN 19.49.80 2 

3 0056 BIO KOSSIA ELLA 14/10/2007 CIV 22.06.75 3 

2 0057 BANDAOGO ALIMATOU 20/8/2009 CIV 22.17.24 4 
 

 

EPREUVE :  5000 M                 CATEGORIE/SEXE :     U20 HOMMES 

Couloir Dossard Nom et Prénoms Date Naissance PAYS/COUNT Perfs. Rang 

 0038 KOUADIO KOFFI ELYSÉE 27/10/2006 CIV 17.14.65 1 

 0039 KOUADIO ATTA JEAN PAUL 20/9/2006 CIV 17.22.22 2 

 0122 CHABI ALASSANE TOURE 04/04/2007 BEN DNF - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 
 

EPREUVE : JAVELOT                                      CATEGORIE/SEXE :U20 DAMES 

O
R

D
R

E 

DOSS NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 

ESSAIS 
M  

ESSAI 

N
O

U
V

EL
 

O
R

D
R

E ESSAIS 
M 

PERF R
A

N
G

 

E1 E2 E3 E4 E5 E6 
 

0064 
DJAHA AHOU  REBECCA 06-02-2007 CIV X 20.05 20.03 20.05 3 21.79 22.89 X 22.89 

1 
 

0130 AYI GODNESS 31/07/2006 BEN 17.73 20.00 17.67 20.00 2 17.76 20.81 21.63 21.63 
2 

 

0129 BOUKARI HOUMOU 09/12/2007 
BEN 15.24 20.81 X 20.81 4 20.18 20.59 19.29 20.81 

3 

 0065 
LOUHO VANON 
KREHOURY LOISE 

02/11/2006 
CIV 

X 15.30 15.24 15.30 1 17.60 X 14.98 17.60 
4 

 

EPREUVE : JAVELOT                                                   CATEGORIE/SEXE :U18 HOMMES 

O
R

D
R

E DOSS NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 
ESSAIS M  

ESSAI N
O

U
V

EL
 

O
R

D
R

E 

ESSAIS M 
PERF R

A
N

G
 

E1 E2 E3 E4 E5 E6 

 0017 KONAN N’DA KOUAKOU LANDRY 30/11/2009 CIV 41.06 40.36 39.10 39.10  38.38 41.19 X 41.19 1 

 0015 DIOMANDE SINGO ALFRED 15-08-2009 CIV 33.42 35.75 34.47 35.75  33.33 35.63 36.76 36.76 2 

 0116 KISSAGUI IBRAHIM 01/01/2009 BEN 26.79 X 25.86 26.79  27.77 34.67 X 34.67 3 

 0118 AKPA DANIEL 01/01/2008 BEN         DNS  

 

 

 

 

 

 

EPREUVE : JAVELOT                                           CATEGORIE/SEXE :U20 HOMMES 

O
R

D
R

E 

DOSS NOM ET PRENOMS DATE DE NAISSANCE PAYS/COUNT 

ESSAIS 
M  

ESSAI 

N
O

U
V

E
L 

O
R

D
R

E ESSAIS 
M 

PERF R
A

N
G

 

E1 E2 E3 E4 E5 E6 
 

0048 BROU JEAN DAVID 03/07/2006 CIV 46.44 47.74 40.87 47.74  X X 39.10 47.74 1 
 

0091 ZONGO NATHANAËL  05/08/2007 BUR 34.78 39.44 X 39.44  37.96 41.31 42.59 42.59 2 
 

0047 KASSOUM ADAMA FRATH  10-11-2006 CIV X 38.47 X 38.47  39.97 42.13 X 42.13 3 

 0120 ALOPRI AKIM 26/03/2006 BEN 34.30 34.09 X 34.30  X X X 34.30 4 

 0122 CHABI ALASSANE TOURE 04/04/2007 BEN         DNS - 
 

 

 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE :  Relais medley                CATEGORIE/SEXE :   U18 DAMES 

COULOIR DOSSARD NOM ET PRÉNOMS DATE NAISSANCE PAYS/COUNT PERFS. RANG 

1 

0081 

0082 

0080 

0084 

0083 

0085 

ZONGO ZALISSA 05/01/2009 

BUR 
BUR 

 
2.17.76 1 

NIKIÉMA FATOUMATA 28/05/2008 

NASSOURI OCÉANE 10/01/2009 

SANOU GISÈLE 06/03/2010 

DJIBO DJATA 12/04/2009 

BOUDA SANDRINE  21/11/2009 

2 

0019 
0020 
0018 
0021 

NIAMIEN BOSSON GRECY HILLARY 17/04/2009 

 

CIV 
2.18.16 2 

TOUBOUI LOU YALO GRACE ESTELLE 10/04/2009 
FOFANA FATOUMATA 22/11/2009 
BOGUI AUDE MARIE JOSEPH 15/03/2008 
GODI AYA ESTHER OLIVE 28/11/2008 

3 

0126 
0127 
0123 
0125 

HOUEHO FIDELIA 26/02/2009 

BEN 2.25.13 3 
MAMA RAMATOU 22/06/2009 

ISSIAKOU IKIMATH 14/12/2009 

SONON RUFINE 31/01/2010 

 

EPREUVE :  Relais medley                CATEGORIE/SEXE :   U18 GARCONS 

COULOIR DOSSARD NOM ET PRÉNOMS DATE NAISSANCE PAYS/COUNT PERFS. RANG 

1 

0073 

0077 

0074 

0076 

0078 

SAWADOGO IBRAHIM 01/12/2009 

BUR 2.01.71 1 

DICKO HAMA 31/12/2008 

SANOU ALASSANE 09/02/2008 

TRAORÉ A. RACHID 21/10/2009 

SAWADOGO ALAN 09/05/2008 

3 

0115 
0116 
0119 
0118 

ASSOUMA SALOU ALIOU 23/06/2008 
BEN 
BEN 
BEN 
BEN 

2.03.06 2 

KISSAGUI IBRAHIM 01/01/2009 
AMOUZOU CALEB 26/09/2008 

AKPA DANIEL 01/01/2008 

  

2 

0001 
0002 
0004 
0003 
0007 

KASSI ELIEL TRYPHENE 2-8-2009 

 

 

CIV 
2.12.27 3 

DATAGNAN FRANCIS 01/01/2008 
KOUADIO KOUADIO CÉSAR 01-01-2010 
DJETTO VREROU KEVIN 17/11/2008 

YAO MOAYE SALOMON 21/01/2008 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 
 

EPREUVE :  4X400 M              CATEGORIE/SEXE :   U20 MIXTE 

COULOIR DOSSARD NOM ET PRÉNOMS DATE NAISSANCE PAYS/COUNT PERFS. RANG 

6 

 ESTHER MANU 05/05/2008 GHA 

3.29.59 1 
 PORTIA NKRUMAH 16/06/2007 GHA 

0138 PHILIP ODJER TETTEY 09/07/2008 GHA 
0139 GODFRED OPOKU 04/05/2007 GHA 

2 

0096 SENY ARSÈNE  09/07/2006 BUR 

3.33.06 2 
0092 ZONGO AWA 08/03/2006 

0095 ILBOUDO CÉLIA 05/06/2007 

0088 BERTHÉ ALI  14/04/2007 

4 

0035 ZIGO GRAGNON HORTINEL JOEL 15/03/2006 

CIV 
CIV 3.35.79 3 

0041 ADJA AKANDJRO ULRICH 01/01/2007 

0053 N’ GUESSAN AMENAN FLORA 11/7/2007 

0054 MAHO CHRISTELLE 27-05-2007 

3 

0102 AMETODJI Hilaire 03/06/2006  

TOG 
DQ  

0104 TOTOGOUM’BA Alexendre 22/04/2007 

0112 KOZI Moufida 11/12/2006 

0110 EKLOU Akou 28/06/2006 

5 

0122 CHABI ALASSANE 04/04/2007 BEN 

DNS  
0120 ALOPRI AKIM 26/03/2006 

0130 AYI GODNESS 31/07/2006 

0133 AMIDOU ROUKIYATOU 23/05/2007 

 

 

EPREUVE : TRIPLE SAUT           CATEGORIE/SEXE :U18 DAMES 

O
R

D
R

E 

DOSS NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 

ESSAIS 
M  

ESSAI 

N
O

U
V

E
L 

O
R

D
R

E ESSAIS 
M 

PERF V
EN

T 

R
A

N
G

 

E1 E2 E3 E4 E5 E6 
 

0081 ZONGO ZALISSA  05/01/2009 BUR 11.58 11.60 - 11.50 1 - - 12.10 12.10  1 
 

0126 HOUEHO FIDÉLIA  26/02/2009 BEN X 10.32 10.51 10.51 3 9.91 10.92 11.25 11.25  2 
 

0085 BOUDA SANDRINE  21/11/2009 BUR X 10.72 10.51 10.72 3 10.91 X 10.75 10.91  3 

 0030 ZOGBE ANGE EMMANUELLA 15-10-2009 CIV 10.01 10.18 10.30 10.30 4 10.08 10.31 10.15 10.31  4 

 0109 SANOUSSI Yemima 28/04/2008 TOG 9.39 9.84 9.90 9.90 5 10.01 9.89 10.05 10.05  5 

 0029 KOUAME KAREL  18-12-2011 CIV         DNS  - 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 

EPREUVE : TRIPLE SAUT           CATEGORIE/SEXE :U20 DAMES 
O

R
D

R
E 

DOSS NOM ET PRENOMS 
DATE DE 

NAISSANCE PAYS/COUNT 

ESSAIS 
M  

ESSAI 

N
O

U
V

EL
 

O
R

D
R

E ESSAIS 
M 

PERF V
EN

T 

R
A

N
G

 

E1 E2 E3 E4 E5 E6 
 

0092 ZONGO AWA  08/03/2006 BUR 11.86 11.83 - 11.86 1 - 6 11.60 11.86  1 
 

0129 BOUKARI HOUMOU 09/12/2007 BEN 10.05 10.91 10.70 10.91 3 11.02 11.12 11.10 11.12  2 

 0094 BADOLO ODETTE  11/11/2006 BUR 10.92 10.39 - 10.92 2 - - 10.95 10.95  3 

 0058 KOUAO MARIE COLOMBE 30/01/2006 CIV X 9.53 10.48 10.48 4 9.67 10.20 9.90 10.48  4 

 0062 
EWAGNIGNON TANAN 
MELISSA 

29-12-2007 CIV 
10.30 10.21 10.04 10.30 5 9.73 X 9.64 10.30  5 

 0132 BOUKARI MANSIYATOU 21/02/2006 BEN 9.13 9.81 9.69 9.81 6 - - - 9.81  6 
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0078 SAWADOGO ALAN  09/05/2008 BUR 14.73 X 14.72 14.73 8 X - 14.78 14.78  1 
 

0076 TRAORÉ A. RACHID  21/10/2009 BUR 14.30 X - 14.30 7 - X - 14.30  2 
 

0100 HODO DABLA Yaovi Ezechiel 26/01/2008 TOG 12.47 X 12.91 12.91 6 12.71 12.54 X 12.91  3 

 0013 
TRAORE MEKARAMOKO 
CHEICK 

06-04-2009 
CIV 12.41 12.65 12.68 12.68 5 12.77 12.84 12.55 12.84  4 

 0101 TCHAYE Emmanuel 15/05/2009 TOG X 12.68 12.43 12.68 4 12.58 X 12.65 12.68  5 

 0012 SOUMAHORO ABDEL 26/12/2008 CIV X 11.51 12.60 12.60 3 12.21 11.94 12.09 12.60  6 

 0118 AKPA DANIEL 01/01/2008 BEN X 11.28 11.89 11.89 2 11.87 12.10 - 12.10  7 

 0119 AMOUZOU CALEB 26/09/2008 BEN X X 11.50 11.50 1 X - - 11.50  8 

 

 

 

 



 RESULTATS CHAMPIONNATS ESPOIR DES 5 NATIONS/ FIVE NATIONS’ CHAMPIONSHIP RESULTS 
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0043 KOUASSI KOUAKOU JEAN 

MAGNY 
21//11/2006 

CIV 14.23 14.44 14.43 14.44 4 X 14.36 14.21 14.44  1 
 

0096 SENY ARSÈNE  31/12/2008 BUR 13.40 14.00 14.12 14.12 3 14.01 13.67 X 14.12  2  
0089 ZELA DAVID  09/07/2006 BUR 13.97 13.47 13.59 13.97 2 - X X 13.97  3 

 0042 N’ GUESSAN KOUAMÉ CHRIST 
ROY 

07-07-2007 
CIV 12.47 13.21 12.71 13.21 1 12.49 12.90 12.80 13.21  4 

 

 

 

TABLE DE MEIDAILLES  

RANG PAYS/COUNTRY OR/GOLD ARGENT/SILVER BRONZE TOTAL 

 1 BURKINA FASO 25 17 14 56 

 2 COTE D’IVOIRE 15 20 20 55 

 3 BENIN 7 10 13 30 

 4 TOGO 4 5 3 12 

 5 GHANA 3 4 2 9 

 

 


